Ynopn TaHsuna MaHcypoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06

oueHke

01-406-923/2024

01-605-923/2024

01-551-1816-
K3Nna/2024

01-556-1816-
K3Nnao/2024

01-613-103/2024

01-617-514/2024

01-625-331-
K3Nna/2024

01-635-489/2024

01-635-489/2024

01-648-539/2024

01-651-1816/2024

01-653-539/2024

01-673-534/2024

01-693-308/2024

01-725-1358/2024

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
DOroBop Ha NpoBeaeHue
OUEHKH

00O "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN LIEHTP
"OueHWwmK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJ/IbTALMOHHbIN LIEHTP
"OueHWwmk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaUNOHHbIA LEeHTP
"OueHWwmK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTAaLNMOHHbIA LEeHTP
"OueHWwmK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTAaLNMOHHbIA LEeHTP
"OueHWwmK"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLNMOHHbIA LEeHTP
"OueHWwmK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTALNOHHbIA LEHTP
"OueHWwmK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIA LEHTP
"OueHWwmK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTAaLNMOHHbIA LEHTP
"OueHWwmnK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCY/IbTALMOHHbIN LEeHTP
"OueHWwmnK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLlMOHHbLIN LEeHTP
"OueHWwmnK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbLIN LEHTP
"OueHWwmnK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTAaLNMOHHbIN LEHTP
"OueHwmk"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLNOHHbIN LEHTP
"OueHwumk"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLNOHHbIN LEHTP
"OueHwumk"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

28.10.2024

08.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

12.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

08.11.2024

28.11.2024

02.12.2024

CBepeHun

Ypon TaH3nna MaHcypoBHa

000480

24.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

AKunn

Oons

Oons

Axunn

Axunn

Oons

Oons

Oons

Oons

Hexxunnoe

nomMeuieHvne +
3eM.y4acToK

Dons

Hexwunble
rnoMeLLeHmns

Oonsa

Oonsa

Oons

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



01-569-466/2024
(OO0 BULLUHEBKA)

01-697-377/2024

01-569-466/2024
(OO0 BAPC UHBECT
rPymn)

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTAaUNOHHbIN LEeHTP
"OueHwumk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTAaLNOHHbIN LEeHTP
"OuyeHwmK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJIbTAaUNOHHbIN LEeHTP
"OuyeHwmK"

18.10.2024

28.11.2024

02.12.2024

Oons

Oons

Oons

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Удод Танзиля Мансуровна

