

Удод Танзилия Мансуровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Удод Танзилия Мансуровна			
Номер в реестре членов РОО		000480			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-406-923/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	28.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
01-605-923/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	08.10.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-551-1816-КЗПИФ/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	04.10.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-556-1816-КЗПИФ/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	04.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
01-613-103/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	12.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
01-617-514/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	21.10.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-625-331-КЗПИФ/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	21.10.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-635-489/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	23.10.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-635-489/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	23.10.2024	Доля	Рыночная	Оценка недвижимости
01-648-539/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	05.11.2024	Нежилое помещение + зем.участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01-651-1816/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	05.11.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-653-539/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	05.11.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
01-673-534/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	08.11.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-693-308/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	28.11.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-725-1358/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	02.12.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса

01-569-466/2024 (ООО ВИШНЕВКА)	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	18.10.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-697-377/2024	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	28.11.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-569-466/2024 (ООО БАРС ИНВЕСТ ГРУП)	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	02.12.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса